
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 04 Gestione del Territorio - Infrastrutture 
- Politiche del Verde -Servizi Cimiteriali n° 176 del 28/05/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: AUTORIZZAZIONE MISSIONE A RANDAZZO GEOM. EMANUELE 
RUSSO  IL 31/05/2019 PRESSO IL VIVAIO SICILVILLE.

Il Redattore: Filetti Salvatrice 

Premesso che 
- con deliberazione di C.C.n.38 del 03/04/2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al DUP 

ed il Bilancio di previsione per il triennio 2019/2021;
- con  deliberazione  di  Giunta  Municipale  n.344  del  21/05/2019  è  stato  approvato  il  Piano  

Esecutivo di Gestione (PEG) 2019/2021;
- che il Titolare di P.O. Geom. Emanuele Russo IL 31 Maggio 2019 dovrà recarsi a Randazzo 

presso il Vivaio Sicilville, per visionare essenze arboree;
- Che si recherà a Randazzo con mezzo proprio;
- Ritenuto che non occorre impegnare alcuna spesa;
- Visto il nuovo Regolamento di Contabilità ai sensi dell’art.152 del D.Lgs n.267/2000, approvato 

con deliberazione del consiglio comunale n.19 del 24 marzo 2017;
- Visto  il  D.Lgs  n.267/2000,  come  recepito  dalla  legge  48/91  e  successive  modifiche  ed 

integrazioni;
- Dato che il provvedimento è coerente con la programmazione contenuta nel DUP e nel bilancio 

sopra richiamato;
- Visto  l’art.53  del  Regolamento  di  organizzazione  degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 

deliberazione del  Consiglio  Comunale  n.64 del  30 ottobre 1997 e il  successivo art.65 del 
medesimo  Regolamento  in  ordine  alla  forma,  pubblicità  ed  efficacia  delle  Determinazioni 
Dirigenziali;

Pagina 1/2



DETERMINA
1. Autorizzare il Titolare di P.O. Geom. Emanuele Russo, a recarsi a Catania con mezzo proprio il  

31 Maggio 2019 presso il Vivaio Sicilville di Randazzo per visionare essenze arboree;
2 Dare atto che la missione non comporta nessun impegno di spesa;
3. Di pubblicare la presente determinazione dirigenziale nell’apposita sezione del sito denominato 

“Amministrazione trasparente”;

 

Ragusa,  28/05/2019 Dirigente
SCARPULLA MICHELE PIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

